 ELECTRICAL TEMPERATURE SENSORNEXON
T-23
T
M
PE
R
T
E

350
25
产品订货号
Order NO.
150
TM002,5
TM005,0
TM0010
TM0015
TM0025
TM0035
TN3100/21G14MSM035D6
TN3100/21G14MSM085D6
TN3100/21G14MSM135D6
TN3100/21G14MSM235D6
TN3100/21G14MSM335D6
输出类型
mA/V
两个开关输出
电流输出
三线制（4…20mA)
50
100
 ELECTRICAL TEMPERATURE SENSORNEXON
T-26
T
EM
ER
T
U
M
P
R
A
U
R
E
TN : 数显温度传感器
3100 : 系列号 - 高温型
20’ : 两个开关输出
21’ : 两个开关+电流模拟输出(0...20/4...20mA)
22’ : 两个开关+电压模拟输出(0...5/1...5V)
G12M : G1/2外螺纹
G14M : G1/4外螺纹
N14M : NPT1/4外螺纹
M050STN 3100/ 21 /D8G14M
Model Number Table 选型表
S : M12X1 五芯插头
探头直径d
D8=8 mm
D6=6 mm（仅限TN3100）
D4=4 mm（仅限TN3100）
保留位
MXXX : 探头不含螺纹长度
EXXX : 探头含螺纹长度
注: M100表示探头不含螺纹长100mm；
E100表示探头含螺纹长100mm